令和 3 年 6 月吉日

取引先 各位

                                 株式会社マーベックス

生産終了のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、 このたび弊社製品である外付けオーニング『LaLa（らら）シェード』の生産を終了させ

ていただくこととなりました。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご了承の程お願い申し

上げます。

今後も皆様のご要望にお応えし、一層のサービス向上に努める所存でございますので、何卒宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品：LaLa（らら）シェード

今後の予定：① 生産終了時期及び販売終了時期

生産終了： 2021 年 6 月末

販売終了： 2021 年 6 月 15 日

※部材調達等の諸事情によって、やむを得ず日程の早期化等があり得ますの

で、あらかじめご了承ください。

② 保守対応期間

技術的なお問い合わせ・故障品の修理等は、2024 年 6 月末まで対応予定です。

尚、生産終了後は、部材手配にお時間を要しますので、ご了承ください。

ご不明な点やご質問、及び個別のご相談がございましたら、地域の営業担当者まで、お問い合わ

せください。

株式会社マーベックス

営業部

TEL：072-943-0180 FAX：072-962-3788

E-mail：info@mahbex.com

以上